
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи

Про упорядкування архівних 
документів в установах-джерелах
НАФ

Керуючись статтями 6, 16, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та відповідно до Закону України «Про Національний архівний 
фонд і архівні установи»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити список установ-джерел комплектування Національного 

архівного фонду, документи яких підлягають упорядкуванню у 2020 році 
(додається).

2. Начальника архівного відділу райдержадміністрації надати узагальнену 
інформацію про виконання розпорядження голові райдержадміністрації до

З. Керівника апарату райдержадміністрації Ірину Браженко здійснювати

05.01.2021.

Артур КРУПСЬКИЙ



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О  

Ро зп о р я д ж ен н я  голови 

райо н н о ї  д е р ж а в н о ї  

адмін істрац і ї

СПИСОК
установ-джерел комплектування Національного архівного фонду,  

документи яких підлягають упорядкуванню у 2020 році

№
з\п

Назви фонд ів Роки С трок
в иконання

1. П олог івська  р айон н а  д ер ж ав н а  
адмін істрац ія

2 018-2019 1 квартал

і . Відділ культури  і туризм у  
райдерж адм ін іст рац і ї

2018-2019 І квартал

3. Б асанська  с ільська  рада 2017-2019 І квартал

4. С ем ен ів с ь к а  с ільська  рада 2 017-2019 1 квартал

5. Ін ж енер н ен ська  с ільська  рада 2 017-2019 1 квартал

6. Відділ освіти, молоді та спорту 
райдерж адм ін іст рац і ї

2018-2019 11 квартал

7. В ерб івська  с ільська  рада 2017-2018 11 квартал

8. П олог івська  с ільська  рада 2017-2018 Ч квартал

9. Еригор івська  с ільська  рада 2017-2018 11 квартал

10. Т ар ас івська  с ільська  рада 2017-2018 111 квартал

11. К остянтин івська  с ільська  рада 2017-2018 111 квартал

12. Н овосел івсь ка  с ільська  рада 2 017-2020 III квартал

13. Ф ед о р івс ь к а  с ільська  рада 2 017-2018 III квартал

Н ачальник  арх івного  відділу 
райдерж адм ін істрац і ї Зоя П І С К О В Е Ц Ь


